
恐

世

ア

金

Ｆ

00 3 セ

市 中

3

4 0 懇

懇税

経済

リーマン・ブラザーズ破たん！ 

慌前夜」この現実を直視せずにはいられない 

「 界の金融・経済動向と今後の日本」 ～地域企業の進むべき道は～

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。毎回好評を頂いておりますマックスセミナ

ーでは、講師に近著『恐慌前夜』（祥伝社刊）のある、副島隆彦氏を招きセミナーを開催します。『ドル

覇権の崩壊』以来の大きな予測を見事に的中させてきた、副島氏の、世界基準での思想・政治の動きや

歴史の流れを連動させて、今、この時を斬る金融・経済についての見解は必聴です。この現実を知らず

して、今後のビジネス、経営判断は成し得ません。是非、この機会にご参加くださいますようご案内申

し上げます。

と   き／ 平成 20 年 9月 26 日( ) 

場  所／ AQ UA  HAKATA（ クア博多 3 ） 

            福岡市博多区中洲 5‑3‑8     

（ 営地下鉄「 洲川端駅」2番出口徒歩 2分） 

時  間／17：0 開場        18 ～19：0（ ミナー）    

  19：5～21： 0( 親会) 

会  費／10,000 円( 込・ 親会費含)  

 定  員／100 名限定  

申込要領／参加申込書にご記入の上、FAX にてご送付下さい。 

※尚、申込みが多数となることが予測されます。お早めにお申込み

ください。

※懇親会では飲食を伴います。お車でのご参加はお控え下さい。

【お問い合わせ先】

㈱データ・マックス、㈱ディー・エムサービス （担当：柳（憲）・井手口） 

福岡市博多区中洲中島町2‑3  福岡フジランドビル 8 階    電話 092‑262‑3388  FA X 092‑262‑3389 

  【振込先】福岡銀行 けやき通り支店 普通 129238（株）ディー・エムサービス 
 

副島隆彦氏セミナー「世界の 動向と今後の日本」申込書 

 

会社名                所在地 

 

参加者氏名              ＴＥＬ 

 

上記申込書を FAX 092‑262‑3389 までお送りの上、お振込ください。 

 ◇申込受付〆切 平成20年9月19日(金)  

講師プロフィール 

副島  隆彦(そえじま  たかひこ) 

１９５３年５月１日、福岡市生まれ。本籍・佐賀

市。早稲田大学法学部卒業。銀行員、代々木ゼミ

ナール講師を経て、現在は常葉学園大学教授。 

政治思想、法制度論、経済分析、社会時事評論な

どの分野で、評論家として活動。 

日米の政財界、シンクタンクなどに独自の情報源

をもち、日本人初の「民間人・国家戦略家」とし

て、日本は国家として独自の国家戦略を持つべき

だ、と主張している。副島国家戦略研究所（ＳＮ

ＳＩ）主宰。 

：

「


